datum tertia post invocavit.

BP 1180 p 546v 08 di 22-02-1396.
(dg: Margrieta).

BP 1180 p 546v 09 di 22-02-1396.

De gezusters Margareta en Aleijdis, dvw Johannes gnd Scoenmaker van Mierle, gaven uit aan Engbertus zv Henricus van den Gasthuze een huis, hofstad en tuin, in Mierlo, ter plaatse gnd die Renstraat enerzijds en kvw Gerardus Rijthoven anderzijds, zoals deze behoorden aan voornoemde wijlen Johannes Scoenmaker; de uitgifte geschiedde voor 3 cijnsboenderen aan de grondheer en voor een n-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis in Mierlo op de hofstad te leveren.

Margareta et Aleijdis sorores filie quondam Johannis dicti Scoenmaker de Mierle cum tutore domum #domistadium# et ortum sitos n' in parochia de Mierle (dg: inter he) in loco dicto die Renstraet (dg: inter) ex' uno et inter hereditatem liberorum quondam (dg: Gerardi) Gerardi Rijthoven ex alio prout huiusmodi' siti sunt et ad dictum quondam Johannem Scoenmaker spectare consueverunt ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Engberto filio Henrici van den Gasthuze ab eodem hereditarie possidendam pro tribus pullis censualibus domino fundi exinde solvendis dandis atque pro hereditaria paccione novem lopinorum siliginis mesure de (dg: B) Mierle #(dg: supra dictum domistadium tardenda)# danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: in) Mierle tradenda #et supra dictum domistadium# ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem et alter repromisit. Testes Rover et Martinus datum supra.

BP 1180 p 546v 10 di 22-02-1396.

Voornoemde Margareta en Aleijdis gaven uit aan Laurencius zvw Laurencius Zanders soen een stuk land in Mierlo, ter plaatse gnd op Enge, tussen Arnoldus Rijthoven en een zekere Haengreve van Stipdonc enerzijds en Otto zvw Willelmus Otten soens soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot Tournoois grondcijs en voor een n-erfpacht van 12 lopen rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis in Mierlo te leveren.

Dicte Margareta et Aleijdis #cum tutore# peciam terre sitam in parochia de Mierle in loco dicto op Enghe inter hereditatem Arnoldi Rijthoven et cuiusdam dicti Haengreve de Stipdonc ex uno et inter hereditatem Ottonis filii Willelmi Otten soens soen #ex alio# (dg: pro) dederunt ad hereditarium pactum Laurencio filio quondam Laurencii Zanders soen (dg: promittens) ab eodem hereditarie possidendam pro uno grosso Turonensi antiquo domino fundi exinde solvendo atque pro hereditaria paccione (dg: unius modii siliginis mesure) XII lopinorum siliginis mesure de Mierle danda sibi (dg: ?vel) ab alio hereditarie purificationis #et in Mierle tradenda# promittentes #cum tutore# super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alteri repromiserunt. Testes (dg: ..) datum supra.

BP 1180 p 546v 11 di 22-02-1396.

Voornoemde Margareta en Aleijdis gaven uit aan Johannes zvw Arnoldus gnd Rijthoven een stuk land in Mierlo, ter plaatse gnd op Enge, tussen Arnoldus Rijthoven enerzijds en Johannes gnd des Kusters anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 penning grondcijs en voor een n-erfpacht van 4 lopen ~~rogge~~, maat van Mierlo, met Lichtmis in Mierlo te leveren.

Dicte Margareta et Aleijdis cum tutore peciam terre sitam in parochia de (dg: Zonne) #Mielre'# ad locum dictum op Enghe inter hereditatem Arnoldi Rijthoven ex uno et inter Johannis' (dg: die Koster al ex alio) dicti des Kusters ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Johanni

filio quondam (dg: Arnoldi) Arnoldi (dg: liberi dicti quondam) dicti Rijthoven ab eodem hereditarie pro uno denario censu dando 'fundi etc atque pro #hereditaria paccione# quatuor lopino-(dg: tos)-rum (dg: terre siliginee dicte mesure danda sibi ab alio) mesure de Mierle et (dg: in Mierle ad) danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in parochia de (dg: Miel..) Mierle tradenda ex premissis promittentes (dg: warandiam et pro premissis et obligationem ex parte) cum tutore warandiam premissis' et aliam obligationem deponere et (dg: aliam obligationem) alter repromisit. Testes datum supra.

1180 mf10 A 02 p. 547.

Sabbato post invocavit: zaterdag 26-02-1396.

Quinta post letare: donderdag 16-03-1396.

BP 1180 p 547r 01 za 26-02-1396.

Nijcholaus uter Hasselt verkocht aan Johannes Cnoep, tbv Henricus Watermael, 3 lopen roggeland in Berlicum, ter plaatse gnd die Loe, tussen kv Hilla gnd Machiels enerzijds en Jacobus van den Placke anderzijds, die voornoemde Nijcholaus verworven had van Willelmus gnd Stercken. Voornoemde Nijcholaus en zijn broers Henricus en Jacobus beloofden dat Heijlwigis en Metta, minderjarige dv voornoemde Nijcholaus, afstand zullen doen zodra ze meerderjarig zijn.

Nijcholaus uter Hasselt tres lopinatas terre siliginee sitas in parochia de (dg: B) Berlikem in loco dicto die Loe inter hereditatem liberorum Hille dicte Machiels ex uno et inter hereditatem Jacobi van den Placke ex alio prout ibidem site sunt et (dg: ad) dictus Nijcholaus easdem tres lopinatas terre erga Willelmum dictum Stercken acquisiverat (dg: ut pro) ut dicebat hereditarie vendidit (dg: h) Johanni Cnoep ad opus Henrici Watermael promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: q) promiserunt insuper dictus Nijcholaus venditor et cum eo Henricus et Jacobus eius fratres indivisi super omnia quod ipsi Heijlwigem et Mettam filias dicti Nijcholai quamcito ad annos sue pubertatis pervenerint ad opus dicti Henrici Watermael facient renunciare super premissis. Testes Martinus et Lu datum sabbato post invocavit.